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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 1 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
3.6.2023. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.7.2014.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1632.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 7.5.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1433.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1234.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 8.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1039.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 35.29+0,75 572
2. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 35.43+0,75 565
3. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 36.33+0,73 524
4. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 37.21+0,85 488
5. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 37.37+0,80 481
6. ZOLOTIC, Asja 05 Sprint, TU 38.08+0,87 455
7. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 38.27+0,78 448
8. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 39.85+0,76 397
9. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 40.02+0,74 392

10. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 40.43+0,89 380
11. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 40.45+0,85 380
12. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 40.47+0,82 379
13. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 40.71+0,89 372
14. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 41.07+0,84 363
15. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 41.42+0,76 353
16. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 41.61+1,01 349
17. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 41.69+0,83 347
18. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 41.76+0,80 345
19. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 42.67+0,87 323
20. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 42.92+0,89 318
21. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 43.22+0,98 311
22. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 43.24+0,86 311
23. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 44.26+0,88 290
24. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 44.71+0,90 281
25. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 45.34+0,85 269
26. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 45.89+0,99 260
27. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 45.99+0,89 258
28. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 46.52+0,84 249
29. PASIC, Lamija 10 Spartak 46.57+0,84 249
30. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 46.93+0,85 243
31. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 47.21+1,01 239
32. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 47.24+0,78 238
33. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 47.83+0,89 229
34. PECO, Lamija 06 Orka, MO 48.07+0,92 226
35. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 48.69 217
36. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 48.76+1,11 216
37. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 49.48+0,88 207
38. BOROJA, Katarina 09 Olymp - Banja Luka 49.56+0,66 206
39. BJELINIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 49.74+0,97 204
40. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 49.80+0,72 203
41. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 49.93+1,13 202
42. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 50.04+0,82 200
43. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 50.10+0,86 200
44. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 50.16+0,92 199
45. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 50.38+1,11 196
46. JAJIC, Atina 10 Olymp - Banja Luka 50.41+0,92 196
47. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 51.39+0,95 185
48. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 51.92+0,95 179
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 53.01+0,90 168
50. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 54.36+0,69 156
51. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 55.45+0,96 147
52. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 55.68+0,90 145
53. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 55.81+0,87 144
54. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 56.20 141
55. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 56.72+1,01 137
56. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 57.09+0,93 135
57. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 58.06+1,18 128
58. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 58.45+0,83 125
59. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 58.76+0,83 123
60. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 59.08+0,88 121
61. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 59.61+0,90 118
62. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:04.57+1,03 93
63. BAJIC, Ksenija 14 22. April, BL 1:07.26+0,82 82
64. GAJIC, Ana 16 Olymp - Banja Luka 1:08.14 79
65. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 1:11.87+1,02 67

DSQ PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 1:02.81
DSQ KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:06.48
DSQ VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:27.64+0,67

Juniorke

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 35.29+0,75 572
2. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 37.21+0,85 488
3. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 37.37+0,80 481
4. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 40.47+0,82 379
5. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 40.71+0,89 372
6. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 41.07+0,84 363
7. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 42.67+0,87 323
8. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 42.92+0,89 318
9. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 43.22+0,98 311

Mlađe juniorke

1. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 36.33+0,73 524
2. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 38.27+0,78 448
3. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 39.85+0,76 397
4. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 40.02+0,74 392
5. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 40.43+0,89 380
6. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 41.69+0,83 347
7. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 41.76+0,80 345
8. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 43.24+0,86 311
9. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 44.26+0,88 290

10. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 45.34+0,85 269
11. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 45.99+0,89 258
12. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 46.52+0,84 249
13. PASIC, Lamija 10 Spartak 46.57+0,84 249
14. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 46.93+0,85 243
15. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 47.21+1,01 239
16. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 47.24+0,78 238
17. BOROJA, Katarina 09 Olymp - Banja Luka 49.56+0,66 206
18. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 50.04+0,82 200
19. JAJIC, Atina 10 Olymp - Banja Luka 50.41+0,92 196
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Kadetkinje

1. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 41.42+0,76 353
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 41.61+1,01 349
3. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 44.71+0,90 281
4. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 45.89+0,99 260
5. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 47.83+0,89 229
6. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 48.69 217
7. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 48.76+1,11 216
8. BJELINIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 49.74+0,97 204
9. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 50.10+0,86 200

10. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 50.38+1,11 196
11. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 51.92+0,95 179
12. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 53.01+0,90 168
13. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 55.81+0,87 144
14. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 56.72+1,01 137
15. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 58.45+0,83 125

Djevojčice do 10 godina

1. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 49.48+0,88 207
2. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 49.80+0,72 203
3. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 49.93+1,13 202
4. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 50.16+0,92 199
5. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 51.39+0,95 185
6. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 54.36+0,69 156
7. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 55.45+0,96 147
8. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 55.68+0,90 145
9. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 56.20 141

10. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 57.09+0,93 135
11. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 58.06+1,18 128
12. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 58.76+0,83 123
13. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 59.08+0,88 121
14. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 59.61+0,90 118
15. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:04.57+1,03 93
16. BAJIC, Ksenija 14 22. April, BL 1:07.26+0,82 82
17. GAJIC, Ana 16 Olymp - Banja Luka 1:08.14 79
18. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 1:11.87+1,02 67

DSQ PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 1:02.81
DSQ KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:06.48
DSQ VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:27.64+0,67


